Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE: LEILÃO Nº 01/2016TIPO: MAIOR LANCE. A Comissão de Licitação da Prefeitura
Municipal de Tabaporã-MT torna público aos interessados que realizara leilão Público nº 01/2016, cuja abertura ocorrerá as
09:00 horas locais do dia 22 /07/2016, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal. Cujo objeto é vendas de BENS
INSERVÍVEIS DO PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL, o Edital com maiores informações poderão ser retirado na
Prefeitura Municipal de Tabaporã-Mt, no site. WWW.tabapora.mt.gov.br.  ou pelo telefone (66) 3557.1415/1505

Alessandra Aparecida Galvão - Presidente da CPL

Percival Cardoso Nobrega - Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 985ce922

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:02:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial